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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 3 muži, 100m prsia Open
13.06.2025 - 9:27 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 1:00.43 Klobučník Tomáš SKDBB Budapest (HUN) 17.05.2021
Rekord SR jun. 1:03.19 Beňo Jozef PITOP Indianapolis (USA) 23.08.2017

Limit EYOF 14 - 15: 1:07.99
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Dragúň Marián 1990 Delta klub Komárno 1:03.47 719 A
50m: 29.89 29.89 100m: 1:03.47 33.58

2. Stanko Jakub 2008 PK Nanti 1:05.51 654 A + 2.04
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.51 35.19

3. Očko Samuel 2008 XBS swimming 1:06.76 618 A + 3.29
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.76 35.17

4. Verba Oliver 2007 PK Humenné 1:07.72 592 A + 4.25
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.72 36.28

5. Pavlík Matthew Lee 2007 DSC Prešov 1:07.95 586 A + 4.48
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.95 36.27

6. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 1:08.17 580 A + 4.70
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.17 36.47

7. Koreň Marek 2003 PK Banská Bystrica 1:08.20 580 A + 4.73
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.20 35.86

8. Čačaný Lukáš 2009 STU Trnava 1:08.45 573 A + 4.98
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.45 36.36

9. Peťkovský Šimon 2007 KomKo Komárno 1:08.71 567 B + 5.24
50m: 31.32 31.32 100m: 1:08.71 37.39

10. Horváth Maroš 1989 ROYAL plavecký klub 1:09.34 551 B + 5.87
50m: 31.29 31.29 100m: 1:09.34 38.05

11. Lengyel Richard 2008 STU Trnava 1:09.55 547 B + 6.08
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.55 37.02

12. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 1:09.56 546 B + 6.09
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.56 37.03

13. Daraboš Samuel 2010 PK Nanti 1:09.99 536 B + 6.52
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.99 37.15

14. Kubán Michal 2006 XBS swimming 1:10.51 524 B + 7.04
50m: 32.68 32.68 100m: 1:10.51 37.83

15. Luksaj Filip 2009 STU Trnava 1:10.59 523 B + 7.12
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.59 37.27

16. Mojžišík Michal 2009 ROYAL plavecký klub 1:10.91 516 B + 7.44
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.91 37.51

17. Surovec Maroš 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.03 513 C + 7.56
50m: 32.67 32.67 100m: 1:11.03 38.36

18. Polák Adam 2007 J&T Sport Team 1:11.25 508 C + 7.78
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.25 37.64

19. Straka Simon 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.27 508 C + 7.80
50m: 32.73 32.73 100m: 1:11.27 38.54

20. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 1:11.42 505 C + 7.95
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.42 37.65

21. Putala Matúš 1984 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.85 496 C + 8.38
50m: 32.71 32.71 100m: 1:11.85 39.14



Splash Meet Manager, 11.82393 Registered to Slovenská plavecká federácia 15.06.2025 14:39 - Strana 2

Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 3, muži, 100m prsia, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Kucej Matej 2010 Matador Púchov 1:11.95 494 C + 8.48
50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.95 39.01

23. Žuffa Tomáš 2010 J&T Sport Team 1:12.03 492 C + 8.56
50m: 33.21 33.21 100m: 1:12.03 38.82

24. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 1:12.79 477 C + 9.32
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.79 38.84

25. Halás Martin 2008 DSC Prešov 1:12.80 476 R + 9.33
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.80 38.25

26. Kišš Michal 2009 PAP Svit 1:12.84 476 R + 9.37
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.84 37.81

27. Palkovič Jakub 2006 STU Trnava 1:12.91 474 R + 9.44
50m: 34.39 34.39 100m: 1:12.91 38.52

28. Janiga Tomáš 2008 PK ORCA Bratislava 1:13.04 472 R + 9.57
50m: 34.03 34.03 100m: 1:13.04 39.01

29. Pekarčík Marián 2009 STU Trnava 1:13.13 470 R + 9.66
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.13 38.92

30. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 1:13.49 463 R + 10.02
50m: 31.76 31.76 100m: 1:13.49 41.73

31. Varga Jozef 2009 PO UMB Banská Bystrica 1:13.64 460 R + 10.17
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.64 38.84

32. Ďurči Martin 2009 XBS swimming 1:14.12 451 R + 10.65
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.12 39.35

33. Valúch Richard 2010 ŠK Piraňa Topolčany 1:14.50 445 + 11.03
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.50 39.77

34. Juríček Filip 2008 MPK Prievidza 1:14.58 443 + 11.11
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.58 39.70

35. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 1:15.37 429 + 11.90
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.37 40.85

36. Polák Thomas 2009 DSC Prešov 1:16.25 415 + 12.78
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.25 41.26

37. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 1:16.50 411 + 13.03
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.50 40.06

38. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 1:16.51 410 + 13.04
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.51 41.07

39. Jasenčák Matej 2003 PK ORCA Bratislava 1:16.57 409 + 13.10
50m: 34.73 34.73 100m: 1:16.57 41.84

40. Mihalovič Krištof 2009 Delfín Liptovský Mikuláš 1:17.04 402 + 13.57
50m: 34.53 34.53 100m: 1:17.04 42.51

41. Langermann Leo 2008 XBS swimming 1:17.21 399 + 13.74
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.21 40.71

42. Piškanin Jakub 2010 KP Aquacity Poprad 1:17.24 399 + 13.77
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.24 41.70

43. Vavrek Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:17.33 397 + 13.86
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.33 41.09

44. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 1:17.83 390 + 14.36
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.83 41.56

45. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 1:18.09 386 + 14.62
50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.09 42.51
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 3, muži, 100m prsia, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

46. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 1:19.28 369 + 15.81
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.28 42.04

47. Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice 1:19.40 367 + 15.93
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.40 41.91

48. Šoral Lukáš 2011 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:21.20 343 + 17.73
50m: 37.96 37.96 100m: 1:21.20 43.24

starší juniori

1. Stanko Jakub 2008 PK Nanti 1:05.51 654 A
50m: 30.32 30.32 100m: 1:05.51 35.19

2. Očko Samuel 2008 XBS swimming 1:06.76 618 A + 1.25
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.76 35.17

3. Verba Oliver 2007 PK Humenné 1:07.72 592 A + 2.21
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.72 36.28

4. Pavlík Matthew Lee 2007 DSC Prešov 1:07.95 586 A + 2.44
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.95 36.27

5. Peťkovský Šimon 2007 KomKo Komárno 1:08.71 567 B + 3.20
50m: 31.32 31.32 100m: 1:08.71 37.39

6. Lengyel Richard 2008 STU Trnava 1:09.55 547 B + 4.04
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.55 37.02

7. Tatarka Richard 2007 ŠKP Košice 1:09.56 546 B + 4.05
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.56 37.03

8. Polák Adam 2007 J&T Sport Team 1:11.25 508 C + 5.74
50m: 33.61 33.61 100m: 1:11.25 37.64

9. Straka Simon 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:11.27 508 C + 5.76
50m: 32.73 32.73 100m: 1:11.27 38.54

10. Gaži Ján 2007 Slávia Trenčín 1:12.79 477 C + 7.28
50m: 33.95 33.95 100m: 1:12.79 38.84

11. Halás Martin 2008 DSC Prešov 1:12.80 476 R + 7.29
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.80 38.25

12. Janiga Tomáš 2008 PK ORCA Bratislava 1:13.04 472 R + 7.53
50m: 34.03 34.03 100m: 1:13.04 39.01

13. Danis Andrej 2007 PK Nové Zámky 1:13.49 463 R + 7.98
50m: 31.76 31.76 100m: 1:13.49 41.73

14. Juríček Filip 2008 MPK Prievidza 1:14.58 443 + 9.07
50m: 34.88 34.88 100m: 1:14.58 39.70

15. Vozár Lukáš 2007 Matador Púchov 1:16.51 410 + 11.00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:16.51 41.07

16. Langermann Leo 2008 XBS swimming 1:17.21 399 + 11.70
50m: 36.50 36.50 100m: 1:17.21 40.71

17. Vavrek Martin 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 1:17.33 397 + 11.82
50m: 36.24 36.24 100m: 1:17.33 41.09

18. Žiak Kristián 2007 PK ŠG Nitra 1:17.83 390 + 12.32
50m: 36.27 36.27 100m: 1:17.83 41.56

19. Srokovský Ján 2008 PK Prešov 1:19.28 369 + 13.77
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.28 42.04

20. Berkeš Šimon 2008 Aquasport Levice 1:19.40 367 + 13.89
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.40 41.91
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 3, muži, 100m prsia, rozplavby

mladší juniori

1. Čačaný Lukáš 2009 STU Trnava 1:08.45 573 A
50m: 32.09 32.09 100m: 1:08.45 36.36

2. Daraboš Samuel 2010 PK Nanti 1:09.99 536 B + 1.54
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.99 37.15

3. Luksaj Filip 2009 STU Trnava 1:10.59 523 B + 2.14
50m: 33.32 33.32 100m: 1:10.59 37.27

4. Mojžišík Michal 2009 ROYAL plavecký klub 1:10.91 516 B + 2.46
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.91 37.51

5. Kucej Matej 2010 Matador Púchov 1:11.95 494 C + 3.50
50m: 32.94 32.94 100m: 1:11.95 39.01

6. Žuffa Tomáš 2010 J&T Sport Team 1:12.03 492 C + 3.58
50m: 33.21 33.21 100m: 1:12.03 38.82

7. Kišš Michal 2009 PAP Svit 1:12.84 476 R + 4.39
50m: 35.03 35.03 100m: 1:12.84 37.81

8. Pekarčík Marián 2009 STU Trnava 1:13.13 470 R + 4.68
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.13 38.92

9. Varga Jozef 2009 PO UMB Banská Bystrica 1:13.64 460 R + 5.19
50m: 34.80 34.80 100m: 1:13.64 38.84

10. Ďurči Martin 2009 XBS swimming 1:14.12 451 R + 5.67
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.12 39.35

11. Valúch Richard 2010 ŠK Piraňa Topolčany 1:14.50 445 + 6.05
50m: 34.73 34.73 100m: 1:14.50 39.77

12. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 1:15.37 429 + 6.92
50m: 34.52 34.52 100m: 1:15.37 40.85

13. Polák Thomas 2009 DSC Prešov 1:16.25 415 + 7.80
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.25 41.26

14. Lichner Alex 2010 PK TENAX Žilina 1:16.50 411 + 8.05
50m: 36.44 36.44 100m: 1:16.50 40.06

15. Mihalovič Krištof 2009 Delfín Liptovský Mikuláš 1:17.04 402 + 8.59
50m: 34.53 34.53 100m: 1:17.04 42.51

16. Piškanin Jakub 2010 KP Aquacity Poprad 1:17.24 399 + 8.79
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.24 41.70

17. Polák Filip 2009 PK Záhorák Senica 1:18.09 386 + 9.64
50m: 35.58 35.58 100m: 1:18.09 42.51

MS

1. Sokolenko Tymofii 2007 ŠKP Košice 1:08.17 580 A
50m: 31.70 31.70 100m: 1:08.17 36.47

2. Churakov Fedor 2010 XBS swimming 1:11.42 505 C + 3.25
50m: 33.77 33.77 100m: 1:11.42 37.65


